
I. MUNICIPALIDAD DE BUIN
DEPTO.RECURSOS HUMANOS

N° NOMBRE FUNCIONARIO CALID. FUN. GRADO ESCALAFON FUNCIO N DIRECCIÓN REMUNERACIÓN BRUTO OTROS INGRESOS (B. Esco lares) INCENTIVO

1 ETCHEVERRY DUHALDE RODRIGO ALFREDO PLANTA 3º ALCALDE ALCALDE ALCALDIA 3.800.241$                           - -

2 CALDERON SAAVEDRA ALDO NORMAN PLANTA 9º PROFESIONAL ENC.AREA GRAFICA ALCALDIA 836.122$                              - -

3 REYES PINOCHET MARIA ELENA PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA ALCALDIA ALCALDIA 408.135$                              - -

4 NUÑEZ LOBOS ANGEL GABRIEL PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER ALCALDIA 408.135$                              - -

5 RIQUELME COFRE MARIA VERONICA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO OFICINA INFORMACIONES ALCALDIA 347.653$                              - -

                                                                ADMINISTRACION MUNICIPAL

6 FERNANDEZ URRUTIA  CARLOS ROBERTO PLANTA 5º ADM. MUNICIPAL ADMINISTRADOR MUNICIPAL A. MUNICIPAL 1.822.652$                           - -

7 BASCHMANN HENRÍQUEZ MARÍA ELISA PLANTA 10º PROFESIONAL PROFESIONAL, ABOGADO A. MUNICIPAL 691.802$                              - -

8 JARA FLORES CAROLINA EUGENIA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SECTORIALISTA A. MUNICIPAL 347.653$                              - -

9 ZURITA MUÑOZ JESSICA DEL CARMEN PLANTA 14º TECNICO SECRETARIA ADM. MUNICIPAL A. MUNICIPAL 408.135$                              - -

10 RIOS VERGARA PATRICIO ANDRES PLANTA 5º  J. P. L JUEZ DE POLICIA LOCAL J.P.L. 1.822.652$                           - -

11 BARRIOS MARTINEZ CECILIA DEL CARMEN PLANTA 17º ADMINISTRATIVO SECRETARIA J.P.L. 309.386$                              - -

12 FAUNDEZ ROCUANT PATRICIA ANTONIA PLANTA 13º ADMINISTRATIVO SECRETARIA J.P.L. 464.407$                              - -

13 VENEGAS PARRAGUEZ CECILIA PAZ PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SECRETARIA J.P.L. 347.653$                              - -

14 ALEGRIA OLAVE EVANGELINA DEL CARMEN PLANTA 6º DIRECTIVO SECRETARIA MUNICIPAL SECMU 1.608.679$                           - -

15 ARIAS LABARCA RAUL CUSTODIO PLANTA 15º AUXILIAR ESTAFETA SECMU 361.903$                              - -

16 ESCOBEDO AGUILERA MARCELA SUSANA PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECMU 408.135$                              - -

17 GONZALEZ ARAYA MELISSA SUPLENCIA 18º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECMU 294.499$                              - -

18 PEREZ GOMEZ MARIA  ALEJANDRA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECMU 347.653$                              - -

19 PEREZ SANCHEZ MARCELA SUPLENCIA 18º AUXILIAR SECRETARIA OF. PARTES SECMU 294.499$                              - -

20 PERALTA MOLINA MAYKEL ALEJANDRA PLANTA 18º AUXILIAR AUX.SECRETARIA CONCEJALES SECMU 294.499$                              - -

21 STAGNO SILVA MARINA PAOLA PLANTA 18º ADMINISTRATIVO ADM. SECRETARIA SECMU 294.499$                              - -

22 DÍAZ RIVEROS CECILIA ANGELICA PLANTA 15º TECNICO TÉCNICO, TÉCNICO JURIDICO JURIDICA 361.903$                              - -

23 PAIVA MANSILLA MARIA JOSE PLANTA 18º ADMINISTRATIVO ADM. TÉCNICO JURIDICO JURIDICA 294.499$                              - -

24 PEREZ GALAZ ITALO FRANCOIS PLANTA 6º DIRECTIVO DIRECTOR, SECPLA SECPLA 1.608.679$                           - -

25 CARRASCO PALMA LADY CAROLINA PLANTA 15º TECNICO TECNICO SECPLA 361.903$                              - -

26 CELIS ZAMORANO LORENA DEL CARMEN PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA DIRECCIÓN SECPLA 408.135$                              - -

27 SILVA SILVA VICTOR SUPLENTE 17º AUXILIAR CHOFER SECPLA 309.386$                              - -

28 PIÑA FAUNDEZ JOSÉ PLANTA 6º DIRECTIVO DIRECTOR DIDECO DIDECO 1.608.679$                           - -

29 ALVAREZ SOTO CARLOS SUPLENTE 18º AUXILIAR CHOFER DIDECO 294.499 - -

30 AMPUERO ESPINOZA CARLOS FERNANDO PLANTA 17º ADMINISTRATIVO CULTURA DIDECO 309.386$                              - -

31 CALDERON HIDALGO CARMEN JIMENA PLANTA 9º PROFESIONAL A.SOCIAL,.OPD DIDECO 836.122$                              - -

32 CARRASCO HIDALGO CESAR MANUEL PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER-DIDECO DIDECO 408.135$                              - -

33 CAVIERES ROMERO MARCELA DE LOURDES PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SUF,ATENCIÓN PÚBLICO DIDECO 347.653$                              - -

34 CIUDAD PAP MARISOL ELENA PLANTA 9º PROFESIONAL ENCARGADA DEPTO ASISTENCIAL DIDECO 836.122$                              - -

35 ESPINOZA BERRIOS PABLO SUPLENTE 18º ADMINISTRATIVO CHOFER DIDECO 294.499 - -

36 GALVEZ LEON TATIANA MARITZA PLANTA 13º ADMINISTRATIVO PENSIÓN ASISTENCIAL, SAP. DIDECO 464.407$                              - -

                                                                ASESORIA JURIDICA

                                           SECRETARIA COMUNAL DE PLANIFICACION

                                                         DESARROLLO COMUNITARIO

FUNCIONARIOS PLANTA MES DE NOVIEMBRE DE 2010

                                                                JUZGADO POLICIA LOCAL

                                                                SECRETARIA MUNICIPAL



37 GAVILAN JIMENEZ MARIO ANTONIO PLANTA 11º JEFATURA JEFATURA, TURISMO DIDECO 577.006$                              - -

38 GONZALEZ GUAJARDO DANEREDIT DE LAS M. PLANTA 16º AUXILIAR AUXILIAR, SECRETARIA DIRECCIÓN DIDECO 347.653$                              - -

39 LLANTEN ARAYA PAULINO FIDEL PLANTA 17º AUXILIAR AUXILIAR - CHOFER DIDECO 309.386$                              - -

40 OLEA CACERES ROSA VERONICA PLANTA 11º TECNICO TECNICO DEPTO. ASISTENCIAL DIDECO 577.006$                              - -

41 ROJAS LAGOS NANCY MAGALY PLANTA 11º JEFATURA JEFATURA - CULTURA DIDECO 577.006$                              - -

42 RETAMALES GONZALEZ RAFAEL ROMULO PLANTA 6º DIRECTIVO DIRECTOR DAF DAF 1.608.679$                           - -

43 RIVEROS GALDAMES CLAUDIO SUPLENTE 7º PROFESIONAL DEPTO DE RENTAS DAF 1.275.924$                           - -

44 AYALA HUENUQUEO WALTER WILLIAMS PLANTA 16º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF 347.653$                              - -

45 ANTILEF AROS IRMA ELIANA PLANTA 13º TECNICO COTIZACIONES.P.CHILE COMPRA DAF 464.407$                              - -

46 BRIGNARDELLO ARRIAGADA JUANA PATRICIA PLANTA 12º ADMINISTRATIVO ENCARGADA  DERECHOS DE ASEO DAF 539.674$                              - -

47 CIFUENTES PONCE CAROL ARLETTE PLANTA 17º TECNICO TECNICO RR. HH. DAF 309.386$                              - -

48 COLIL ACUÑA DANIEL ENRIQUE SUPLENTE 10º JEFATURA CONTABILIDAD DAF 691.802$                              - -

49 CONTRERAS OLIVARES ROBERTO PLANTA 15º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF 361.903$                              - -

50 DIAZ CACERES JORGE LUIS PLANTA 15º TECNICO HABIL.MUNIC.REMUNERACIONES DAF 361.903$                              - -

51 ESCOBEDO AGUILERA PATRICIO FABIAN PLANTA 13º TECNICO ENC.PARQUE AUTOMOTRIZ DAF 464.407$                              - -

52 ESPINOZA VERGARA MARÍA MAGDALENA PLANTA 12º TECNICO SECRETARIA T.MUNICIPAL DAF 539.674$                              - -

53 FARIÑA GONZÁLEZ VICTOR MANUEL PLANTA 10º JEFATURA JEFE CONTABILIDAD DAF 691.802$                              - -

54 FUENTES LOPEZ JEANNETTE DEL CARMEN PLANTA 18º AUXILIAR AUX.,ADM.PATENTES COMERCIALES DAF 294.499$                              - -

55 LOBOS LAGOS GILBERTO HERNAN PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DEPTO. ADQUISICIONES DAF 309.386$                              - -

56 LOPEZ GUERRA IDILIA CRISTINA PLANTA 12º TECNICO ENCARGADA P. COMERCIALES DAF 539.674$                              - -

57 LOPEZ NUÑEZ ADRIANA SUPLENTE 18º AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN INVENTARIOS DAF 294.499$                              - -

58 MARCHANT ATENAS MARIA ELISA PLANTA 10º TÉCNICO PERMISO CIRCULACIÓN DAF 691.802$                              - -

59 MORALES CARRASCO ROSA XIMENA PLANTA 7º PROFESIONAL ENCARGADA RENTAS DAF 1.275.924$                           - -

60 OSORIO DUARTE MONICA DEL PILAR PLANTA 15º ADMINISTRATIVO CAJERA T. MUNICIPAL DAF 361.903$                              - -

61 PALACIOS MUÑOZ IVAN ARTEMIO PLANTA 15º ADMINISTRATIVO ENCARGADO ADQUISICIONES DAF 361.903$                              - -

62 PARRAGUEZ ACUÑA MARIA CECILIA PLANTA 13º TECNICO COTIZACIONES.P.CHILE COMPRA DAF 464.407$                              - -

63 POBLETE ACUÑA RAMON LUIS PLANTA 14º ADMINISTRATIVO COTIZACIONES.P.CHILE COMPRA DAF 408.135$                              - -

64 SILVA LOPEZ ANA MARIA PLANTA 13º TECNICO TEC.SECRETARIA  RR.HH. DAF 464.407$                              - -

65 STEVENSON MENESES PATRICIA IVONNE PLANTA 10º JEFATURA TESORERA MUNICIPAL(S) DAF 691.802$                              - -

66 TOLOZA PEREZ REMIGIO MANUEL PLANTA 14º ADMINISTRATIVO ENCARGADO BODEGA MUNICIPAL DAF - - -

67 VARGAS REINOSO IRMA VICTORIA PLANTA 8º PROFESIONAL JEFA RR. HH. DAF 1.021.226$                           - -

68 KARAMANOFF OLGUIN CRISTOPHER NICOLA PLANTA 6º DIRECTIVO DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES DOM 1.608.679$                           - -

69 CALVO CID PAULA ANDREA PLANTA 9º PROFESIONAL TASACIONES IMPUESTO TERRITORIAL DOM,S.I.I. 836.122$                              - -

70 CAVIERES ALGUERNO MARIA ANGELICA PLANTA 15º TECNICO SECRETARIA DOM DOM 361.903$                              - -

71 ECHEVERRIA FACCIN FRANCISCA ANDREA PLANTA 8º DIRECTIVO ARQUITECTO REVISOR DOM 1.021.226$                           - -

72 GONZALEZ VALDERRAMA ERNESTO FERNANDO PLANTA 13º ADMINISTRATIVO ENC.ZONIFICACIÓN, CATASTRO DOM 464.407$                              - -

73 LAZO MALDONADO FLOR DEL CARMEN PLANTA 9º PROFESIONAL ENC. VIVIENDA DOM 836.122$                              - -

74 OLGUIN SEPULVEDA BORIS SUPLENTE 18º ADMINISTRATIVO CHOFER DOM 294.499$                              - -

75 SILVA GARCIA MARCELA EUGENIA PLANTA 18º AUXILIAR AUX.,ENC.ORDENAMIENTO DOC. DOM. 294.499$                              - -

76 SOTO CALDERON MARTA LUZ PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA,INSP.TEC.RECEP.FINAL DOM 408.135$                              - -

77 VARGAS SANDOVAL NANCY VIVIANA PLANTA 7º DIRECTIVO DIRECTORA DE TRANSITO TRANSITO 1.275.924$                           - -

78 ALVAREZ VALDES SEBASTIAN MAURICIO PLANTA 11º TECNICO EXAMINADOR PRÁCTICO, CHOFER TRANSITO 577.006$                              - -

79 HINOJOSA PASCUA LUIS ALBERTO PLANTA 8º PROFESIONAL APOYO TRANSPORTE PÚBLICO TRANSITO 1.021.226$                           - -

80 SAM FUENTES GERARDO PATRICIO PLANTA 17º ADMINISTRATIVO CHOFER TRANSITO 309.386$                              - -

81 DIAZ FREDES MACARENA ANDREA PLANTA 18º ADMINISTRATIVO SECRETARIA TRANSITO 294.499$                              - -

82 VENEGAS CONTRERAS CARLOS PATRICIO PLANTA 17º ADMINISTRATIVO LABORES ADMINISTRATIVAS TRANSITO 309.386$                              - -

                                                             TRÁNSITO

                                                     ADMINISTRACION Y FINANZAS

                                                     OBRAS MUNICIPALES



83 QUINTANILLA CIFRAS MARIA ALEJANDRA PLANTA 15º ADMINISTRATIVO EXAMINADOR TEORICO,ATENCIÓN P. TRANSITO 361.903$                              - -

84 VERGARA PEREIRA XIMENA GUILLERMINA PLANTA 14º ADMINISTRATIVO ENC.L.CONDUCIR,ATENCIÓN PÚB. TRANSITO 408.135$                              - -

85 CASTRO SILVA CLAUDIO PLANTA 8º DIRECTIVO DIRECTOR ASEO Y ORNATO DAYO 1.021.226$                           - -

86 ALVARADO CONTRERAS ROBERTO CLAUDIO PLANTA 9º JEFATURA JEFATURA, SECPLA SECPLA 836.122$                              - -

87 AMARO CUBILLOS VICTOR ORLANDO PLANTA 16º AUXILIAR CHOFER TORITO,CORTADOR PASTO DAYO 347.653$                              - -

88 AUDALA CABELLO AMADO ANTONIO PLANTA 15º AUXILIAR MAESTRO OBRAS MENORES DAYO 361.903$                              - -

89 AVALOS MORALES MARCELO ALEJANDRO PLANTA 18º AUXILIAR ENC. BODEGA DAYO DAYO 294.499$                              - -

90 CASTILLO GUAJARDO MAMERTO ORLANDO       PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER,C. L.FOSA DAYO 408.135$                              - -

91 CONTRERAS SEPULVEDA JORGE SUPLENCIA 18º AUXILIAR CHOFER DAYO 294.499$                              - -

92 FLORES HERNANDEZ JOSE MIGUEL PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DAYO 309.386$                              - -

93 HERNANDEZ FARIAS RAMON MAURICIO PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DAYO 309.386$                              - -

94 JARA VALDES GUILLERMO MANUEL PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER DAYO 408.135$                              - -

95 GOMEZ MUÑOZ ROXANA DEL CARMEN PLANTA 16º TECNICO APOYO TECNICO DAYO DAYO 347.653$                              - -

96 LIDUEÑO COFRE JOSE AGUSTIN PLANTA 15º AUXILIAR INSPECTOR H. AMBIENTAL DAYO 361.903$                              - -

97 LOBOS LUENGO SERGIO SEGUNDO PLANTA 16º AUXILIAR MAESTRO OBRAS MENORES DAYO 347.653$                              - -

98 MORALES PACHECO JORGE VALENTIN PLANTA 16º AUXILIAR CHOFER TALLER MOVIL DAYO 347.653$                              - -

99 MUÑOZ MARTINEZ CARLOS ENRIQUE PLANTA 15º AUXILIAR CHOFER C. TOLVA DAYO 361.903$                              - -

100 PARRA ASCENCIO JUAN PABLO PLANTA 16º AUXILIAR APOYO TALLER MOVIL DAYO 347.653$                              - -

101 PARRA ASCENCIO MARGARITA LUZ PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SECRETARIA DAYO DAYO 347.653$                              - -

102 PINTO SALVO JUAN VICTORINO PLANTA 15º AUXILIAR CHOFER C. ALJIBE-REPAT.A. POT. DAYO 361.903$                              - -

103 PIÑEDA CORREA MANUEL ALEJANDRO PLANTA 17º AUXILIAR APOYO TALLER MOVIL DAYO 309.386$                              - -

104 PIZARRO GONZALEZ FRANCISCO JAVIER PLANTA 16º AUXILIAR CHOFER,TRASLADO JOSÉ RIVERA. DAYO 347.653$                              - -

105 RAMIREZ SANTIBAÑEZ CARMEN LUISA PLANTA 18º ADMINISTRATIVO SECRETARIA HIGIENE AMBIENTAL DAYO 294.499$                              - -

106 RIQUELME PALMA SAMUEL EDUARDO PLANTA 15º ADMINISTRATIVO ADM., ATENCIÓN PÚBLICO DOM 361.903$                              - -

107 RIVERA GARCES JOSE LEONEL PLANTA 14º ADMINISTRATIVO ADM.JEFE DE TERRENO DAYO 408.135$                              - -

108 ZUMELZU BECERRA FERNANDO MICHAEL PLANTA 17º ADMINISTRATIVO OPERADOR RADIO MOVILES,V.MUN.DAYO DAYO 309.386$                              - -

                                                        ASEO Y ORNATO





I. MUNICIPALIDAD DE BUIN
DEPTO.RECURSOS HUMANOS

NOMINA DE FUNCIONARIOS PLANTA AÑO 2009

N° NOMBRE FUNCIONARIO CALID. FUN. GRADO ESCALAFON FUNCION DIRECCIÓN
1 ETCHEVERRY DUHALDE RODRIGO PLANTA 3º ALCALDE ALCALDE ALCALDIA
2 CALDERON SAAVEDRA ALDO PLANTA 9º PROFESIONAL ENC.AREA GRAFICA ALCALDIA
3 REYES PINOCHET MARIA E. PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA ALCALDIA ALCALDIA
4 NUÑEZ LOBOS GABRIEL PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER ALCALDIA



5 RIQUELME COFRE MARIA V. PLANTA 16º ADMINISTRATIVO ADM., OFICINA INFORMACIONES ALCALDIA

6 FERNANDEZ URRUTIA ROBERTO PLANTA 5º ADM. MUNICIPAL ADMINISTRADOR MUNICIPAL A. MUNICIPAL
7 JARA FLORES CAROLINA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SECTORIALISTA A. MUNICIPAL
8 ZURITA MUÑOZ JESSICA PLANTA 14º TECNICO SECRETARIA ADM. MUNICIPAL A. MUNICIPAL
9 FLORES NILO EDUARDO PLANTA 8º PROFESIONAL PROFESIONAL-CONTROL A. MUNICIPAL

10 RIOS VERGARA PATRICIO PLANTA 5º  J. P. L JUEZ DE POLICIA LOCAL J.P.L.
11 BARRIOS MARTINEZ CECILIA PLANTA 17º ADMINISTRATIVO SECRETARIA J.P.L.
12 FAUNDEZ ROCUANT PATRICIA PLANTA 13º ADMINISTRATIVO SECRETARIA J. P.L. J.P.L.
13 SAM FUENTES GERARDO PLANTA 17º ADMINISTRATIVO CHOFER J.P.L.
14 VENEGAS PARRAGUEZ CECILIA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SECRETARIA J.P.L.

15 ALEGRIA OLAVE EVANGELINA PLANTA 6º DIRECTIVO SECRETARIA MUNICIPAL SECMU
16 ARIAS LABARCA RAUL PLANTA 15º AUXILIAR ESTAFETA SECMU
17 DIAZ FREDES MACARENA PLANTA 18º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECMU
18 ESCOBEDO AGUILERA MARCELA PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECMU
19 PEREZ GOMEZ ALEJANDRA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECMU
20 PERALTA MOLINA MAYKEL PLANTA 18º AUXILIAR AUX.SECRETARIA CONCEJALES SECMU
21 STAGNO SILVA MARINA PLANTA 18º ADMINISTRATIVO ADM. SECRETARIA SECMU

22 BASCHMANN HENRÍQUEZ MARÍA PLANTA 10'º PROFESIONAL PROFESIONAL, ABOGADO JURIDICA
23 DÍAZ RIVEROS CECILIA PLANTA 15º TECNICO TÉCNICO, TÉCNICO JURIDICO JURIDICA
24 PAIVA MANSILLA MARIA J. PLANTA 18º ADMINISTRATIVO ADM. TÉCNICO JURIDICO JURIDICA

25 PEREZ GALAZ ITALO PLANTA 6º DIRECTIVO DIRECTOR, SECPLA SECPLA
26 ALVARADO CONTRERAS ROBERTO PLANTA 9º JEFATURA JEFATURA, SECPLA SECPLA
27 CARRASCO PALMA LADY PLANTA 15º TECNICO TECNICO SECPLA
28 CELIS ZAMORANO LORENA PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA DIRECCIÓN SECPLA

29 ARANCIBIA ARANCIBIA EMILIO PLANTA 6º DIRECTIVO DIRECTOR DIDECO DIDECO
30 AMPUERO ESPINOZA CARLOS PLANTA 17º ADMINISTRATIVO CULTURA DIDECO
31 CALDERON HIDALGO CARMEN PLANTA 9º PROFESIONAL A.SOCIAL,.OPD DIDECO
32 CARRASCO HIDALGO CESAR PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER-DIDECO DIDECO
33 CAVIERES ROMERO MARCELA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SUF,ATENCIÓN PÚBLICO DIDECO
34 CIUDAD PAP MARISOL PLANTA 9º PROFESIONAL ENCARGADA DEPTO ASISTENCIAL DIDECO
35 GALVEZ LEON TATIANA PLANTA 13º ADMINISTRATIVO PENSIÓN ASISTENCIAL, SAP. DIDECO
36 GAVILAN JIMENEZ MARIO PLANTA 11º JEFATURA JEFATURA, TURISMO DIDECO
37 GONZALEZ GUAJARDO DANEREDIT PLANTA 16º AUXILIAR AUXILIAR, SECRETARIA DIRECCIÓN DIDECO
38 LAZO MALDONADO FLOR PLANTA 9 PROFESIONAL ASISTENTE SOCIAL COORDINADORA DIDECO
39 LLANTEN ARAYA PAULINO PLANTA 17º AUXILIAR AUXILIAR - CHOFER DIDECO
40 LOPEZ MORALES OSCAR PLANTA 16º AUXILIAR APOYO DEPORTES DIDECO
41 OLEA CACERES VERONICA PLANTA 11º TECNICO TECNICO DEPTO. ASISTENCIAL DIDECO



42 RIVEROS TORRES MARIA INES PLANTA 17º AUXILIAR ENCARG. BIBLIOTECA MAIPO DIDECO
43 ROJAS LAGOS NANCY PLANTA 11º JEFATURA JEFATURA - CULTURA DIDECO
44 VENEGAS CONTRERAS CARLOS PLANTA 17º ADMINISTRATIVO ADM. DEPTO.ASISTENCIAL DIDECO

45 RETAMALES GONZALEZ RAFAEL PLANTA 6 DIRECTIVO DIRECTOR DAF DAF
46 AYALA HUENUQUEO WALTER PLANTA 16º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF
47 ANTILEF AROS ELIANA PLANTA 13º TECNICO COTIZACIONES.P.CHILE COMPRA DAF
48 BRIGNARDELLO ARRIAGADA JUANA PLANTA 12º ADMINISTRATIVO ENCARGADA  DERECHOS DE ASEO DAF
49 CIFUENTES PONCE CAROL PLANTA 17º TECNICO TECNICO RR. HH. DAF
50 CONTRERAS OLIVARES ROBERTO PLANTA 15º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF
51 CURA PEÑA MARIA ISABEL PLANTA 13º ADMINISTRATIVO TESORERIA MUNICIPAL DAF
52 DIAZ CACERES JORGE PLANTA 15º TECNICO HABIL.MUNIC.REMUNERACIONES DAF
53 ESCOBEDO AGUILERA PATRICIO PLANTA 13º TECNICO ENC.PARQUE AUTOMOTRIZ DAF
54 ESPINOZA VERGARA MARÍA PLANTA 12º TECNICO SECRRETARIA T.MUNICIPAL DAF
55 FARIÑA GONZÁLEZ VICTOR PLANTA 10º JEFATURA JEFE CONTABILIDAD DAF
56 FUENTES LOPEZ JEANNETTE PLANTA 18º AUXILIAR AUX.,ADM.PATENTES COMERCIALES DAF
57 LOBOS LAGOS GILBERTO PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DEPTO. ADQUISICIONES DAF
58 LOPEZ GUERRA IDILIA PLANTA 12º TECNICO ENCARGADA P. COMERCIALES DAF
59 MORALES CARRASCO ROSA X. PLANTA 7º PROFESIONAL ENCARGADA RENTAS DAF
60 OSORIO DUARTE MONICA PLANTA 15º ADMINISTRATIVO CAJERA T. MUNICIPAL DAF
61 PALACIOS MUÑOZ IVAN PLANTA 15º ADMINISTRATIVO ENCARGADO ADQUISICIONES DAF
62 PARRAGUEZ ACUÑA CECILIA PLANTA 13º TECNICO COTIZACIONES.P.CHILE COMPRA DAF
63 PEREIRA AYALA ROSALBA PLANTA 9º JEFATURA TESORERA MUNICIPAL,TITULAR DAF
64 POBLETE ACUÑA RAMON PLANTA 14º ADMINISTRATIVO COTIZACIONES.P.CHILE COMPRA DAF
65 SILVA LOPEZ ANA MARIA PLANTA 13º TECNICO TEC.SECRETARIA  RR.HH. DAF
66 STEVENSON MENESES PATRICIA PLANTA 10º JEFATURA TESORERA MUNICIPAL(S) DAF
67 TOLOZA PEREZ REMIGIO PLANTA 14º ADMINISTRATIVO ENCARGADO BODEGA MUNICIPAL DAF
68 VARGAS REINOSO IRMA PLANTA 8º PROFESIONAL JEFA RR. HH. DAF

69 KARAMANOFF OLGUIN CRISTOPHER PLANTA 6º DIRECTIVO DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES DOM
70 AGUILERA MARTINEZ ALEJANDRO PLANTA 8º PROFESIONAL INSP. TÉCNICO OBRAS DOM
71 CALVO CID PAULA PLANTA 9º PROFESIONAL TASACIONES IMPUESTO TERRITORIALDOM,S.I.I.
72 CAVIERES ALGUERNO MARIA A. PLANTA 15º TECNICO SECRETARIA DOM DOM
73 ECHEVERRIA FACCIN FRANCISCA PLANTA 8º DIRECTIVO ARQUITECTO REVISOR DOM
74 GONZALEZ LABARCA GABRIEL PLANTA 14º AUXILIAR AUX., CHOFER DOM
75 GONZALEZ VALDERRAMA ERNESTO PLANTA 13º ADMINISTRATIVO ENC.ZONIFICACIÓN, CATASTRO DOM
76 HINOJOSA PASCUA LUIS PLANTA 8º PROFESIONAL COMISIÓN SERV. TRANSITO DOM
77 RIQUELME PALMA SAMUEL PLANTA 15º ADMINISTRATIVO ADM., ATENCIÓN PÚBLICO DOM
78 SILVA GARCIA MARCELA PLANTA 18º AUXILIAR AUX.,ENC.ORDENAMIENTO DOC. DOM.
79 SOTO CALDERON MARTA PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA,INSP.TEC.RECEP.FINAL DOM
80 VENEGAS LOPEZ PATRICIA PLANTA 15º ADMINISTRATIVO ATENCIÓN PÚBLICO DOM

81 VARGAS SANDOVAL VIVIANA PLANTA 7º DIRECTIVO DIRECTORA DE TRANSITO TRANSITO
82 ALVAREZ VALDES SEBASTIAN PLANTA 11º TECNICO EXAMINADOR PRÁCTICO, CHOFER TRANSITO
83 HINOJOSA PASCUA LUIS PLANTA 8º PROFESIONAL APOYO TRANSPORTE PÚBLICO TRANSITO
84 MARCHANT ATENAS MARIA ELISA PLANTA 10º TECNICO PERMISO DE CIRCULACION TRANSITO



85 MUÑOZ CID SONIA PLANTA 12º ADMINISTRATIVO SECRETARIA DICC.,ATENCIÓN PÚB. TRANSITO
86 QUINTANILLA CIFRAS ALEJANDRA PLANTA 15º ADMINISTRATIVO EXAMINADOR TEORICO,ATENCIÓN P. TRANSITO
87 TORRES GALLARDO JOSE PLANTA 0 MEDICO MEDICO PSICOTECNICO TRANSITO
88 VERGARA PEREIRA XIMENA PLANTA 14º ADMINISTRATIVO ENC.L.CONDUCIR,ATENCIÓN PÚB. TRANSITO

89 CASTRO SILVA CLAUDIO PLANTA 8º DIRECTIVO DIRECTOR ASEO Y ORNATO DAYO
90 AMARO CUBILLOS VICTOR PLANTA 16º AUXILIAR CHOFER TORITO,CORTADOR PASTO DAYO
91 AUDALA CABELLO AMADO PLANTA 15º AUXILIAR MAESTRO OBRAS MENORES DAYO
92 AVALOS MORALES MARCELO PLANTA 18º AUXILIAR ENC. BODEGA DAYO DAYO
93 CARRASCO CARTAGENA LUIS PLANTA 15º AUXILIAR RIEGO PARQUE O!HIGGINS, L.ACEQUIADAYO
94 CASTILLO GUAJARDO MAMERTO          PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER C. LIMPIA FOSA DAYO
95 FLORES HERNANDEZ JOSE PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DAYO

GOMEZ MUÑOZ ROXANA PLANTA 16º TECNICO APOYO TECNICO DAYO DAYO
96 HERNANDEZ FARIAS RAMON PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DAYO
97 JARA VALDES GUILLERMO PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER DAYO
98 LIDUEÑO COFRE JOSE PLANTA 15º AUXILIAR INSPECTOR H. AMBIENTAL DAYO
99 LOBOS LUENGO SERGIO PLANTA 16º AUXILIAR MAESTRO OBRAS MENORES DAYO

100 MORALES PACHECO JORGE PLANTA 16º AUXILIAR CHOFER TALLER MOVIL DAYO
101 MUÑOZ MARTINEZ CARLOS PLANTA 15º AUXILIAR CHOFER C. TOLVA DAYO
102 PARRA ASCENCIO JUAN PLANTA 16º AUXILIAR APOYO TALLER MOVIL DAYO
103 PARRA ASCENCIO MARGARITA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SECRETARIA DAYO DAYO
104 PINTO SALVO JUAN PLANTA 15º AUXILIAR CHOFER C. ALJIBE-REPAT.A. POT. DAYO
105 PIÑEDA CORREA MANUEL PLANTA 17º AUXILIAR APOYO TALLER MOVIL DAYO
106 PIZARRO GONZALEZ FRANCISCO PLANTA 16º AUXILIAR CHOFER,TRASLADO JOSÉ RIVERA. DAYO
107 RAMIREZ SANTIBAÑEZ CARMEN PLANTA 18º ADMINISTRATIVO SECRETARIA HIGIENE AMBIENTAL DAYO
108 RIVERA GARCES JOSE PLANTA 14º ADMINISTRATIVO ADM.JEFE DE TERRENO DAYO
109 TRINCADO PUEBLA RUBEN PLANTA 15º AUXILIAR RIEGO,MANT.PLAZA DE ARMAS DAYO
110 ZUMELZU BECERRA FERNANDO PLANTA 17º ADMINISTRATIVO OPERADOR RADIO MOVILES,V.MUN.DAYO

I. MUNICIPALIDAD DE BUIN
DEPTO.RECURSOS HUMANOS

NOMINA DE FUNCIONARIOS A CONTRATA AÑO 2009

1 CARUZ JARA ALEJANDRO CONTRATA 13º ADMINISTRATIVO CHOFER ALCALDIA
2 PIZARRO CAVIERES FELIPE CONTRATA 13º TECNICO FOTOGRAFO ALCALDIA



3 DELGADO SALINAS PAMELA CONTRATA 14º TECNICO TÉCNICO JURIDICO J.P.L.
4 JANSANA SOTO BARBARA CONTRATA 8º PROFESIONAL ABOGADO J.P.L.

5 CONTRERAS ALBORNOZ NATALIA CONTRATA 18º ADMINISTRATIVO ENCARGADA OFICINA DE PARTES SECMU

6 GOMEZ MUÑOZ ARIEL CONTRATA 7º PROFESIONAL ASESOR JURIDICO JURIDICA

7 GONZALEZ GUTIERREZ LIZ CONTRATA 15º ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO SECPLA
8 CORTEZ GONZALEZ RENATO CONTRATA 18º AUXILIAR AUXILIAR - CHOFER SECPLA
9 LOBOS MUÑOZ LEONARDO CONTRATA 10º PROFESIONAL PROFESIONAL SECPLA

10 MUÑOZ MEDINA RODOLFO CONTRATA 13º ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO SECPLA
11 VERA BARRERA JAIME CONTRATA 13º TECNICO TECNICO SECPLA

12 ALVAREZ SOTO CARLOS CONTRATA 18º AUXILIAR AUXILIAR - CHOFER DIDECO
13 ESPINOZA BERRIOS PABLO CONTRATA 18º AUXILIAR AUXILIAR - CHOFER DIDECO

14 BAEZ MORAGA JESUS CONTRATA 7º PROFESIONAL PROFESIONAL, DIRECTOR (S) DAF
15 MONTECINO LÓPEZ LUIS CONTRATA 7º PROFESIONAL ENCARGADO INFORMATICA DAF
16 BARRA ROMERO GABRIEL CONTRATA 12º TECNICO FUNCIONES TEC. REMUNERACIONES DAF
17 BRICEÑO MONDACA WALTER CONTRATA 12º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF
18 GONZALEZ TRUJILLO LESLIE CONTRATA 13º ADMINISTRATIVO SECRETARIA DIRECCIÓN DAF
19 LANZ CUEVAS CRISTIAN CONTRATA 18º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF
20 LOPEZ NUÑEZ ADRIANA CONTRATA 18º ADMINISTRATIVO FACTURAS A. POTABLE Y LUZ DAF
21 NARVAEZ ALMENDRAS BORIS CONTRATA 18º ADMINISTRATIVO ENCARGADO INVENTARIO DAF
22 QUIROZ URZUA ANDRES CONTRATA 10º TECNICO CONTABILIDAD DAF
23 RIOS RIOS CARLOS CONTRATA 11º TECNICO CONTABILIDAD DAF
24 SILVA SILVA VICTOR CONTRATA 18 AUXILIAR AUXILIAR - CHOFER DAF

25 ARON RIVERA JORGE CONTRATA 7º PROFESIONAL INSP.TEC. OBRAS,ENC.RECEP. DEF. DOM
26 CAVIERES GONZALEZ GEORGINA CONTRATA 17º ADMINISTRATIVO SECRETARIA S.I.I. DOM
27 CLAVIJO JARA ELSA CONTRATA 7º PROFESIONAL ARQUITECTO REVISOR DOM
28 OLGUIN SEPULVEDA BORIS CONTRATA 18º AUXILIAR AUXILIAR - CHOFER DOM
29 ORMEÑO VELASQUEZ EVA CONTRATA 10º TECNICO ACTUALIZACIÓN CATRASTO COMUNALDOM, S.I.I.

30 ALVARADO VILLABLANCA RACHEL CONTRATA 10º PROFESIONAL INGENIERO TRANSITO TRANSITO
31 FAEZ ZUÑIGA RUTH CONTRATA 10º PROFESIONAL INGENIERO TRANSITO TRANSITO

32 AVILES DONOSO EUGENIO CONTRATA 15º ADMINISTRATIVO ITO ALUMB.PÚB. COMUNAL DAYO
33 CONTRERAS SEPULVEDA JORGE CONTRATA 18º AUXILIAR AUXILIAR, CHOFER DAYO
34 BERRIOS ACEVEDO SAMUEL CONTRATA 17º ADMINISTRATIVO ADM.INSPECTOR MUNICIPAL DAYO
35 REYES JARA ELIZABETH CONTRATA 9º PROFESIONAL ENCARGADA DEPTO. HIGIENE AMBIENTALDAYO



1 AGUILERA MARTINEZ ALEJANDRO PLANTA 8º PROFESIONAL INSP. TÉCNICO OBRAS DOM
2 ALEGRIA OLAVE EVANGELINA PLANTA 6º DIRECTIVO SECRETARIA MUNICIPAL SECMU
3 ALVARADO CONTRERAS ROBERTO PLANTA 9º JEFATURA EXAMINADOR PRÁCTICO, CHOFER TRANSITO
4 ALVARADO VILLABLANCA RACHEL CONTRATA 10º PROFESIONAL INGENIERO ENTRANSITO TRANSITO
5 ALVAREZ SOTO CARLOS CONTRATA 18º AUXILIAR CHOFER. DIDECO
6 ALVAREZ VALDES SEBASTIAN PLANTA 11º TÉCNICO EXAMINADOR PRÁCTICO, CHOFER TRANSITO
7 AMARO CUBILLOS VICTOR PLANTA 16º AUXILIAR CHOFER TORITO,CORTADOR PASTO DAYO
8 ANTILEF AROS IRMA E. PLANTA 13º TÉCNICO COTIZACIONES.P.CHILE COMPRA DAF
9 ARANCIBIA ARANCIBIA MIGUEL PLANTA 6º DIRECTIVO DIRECTOR - DIDECO DIDECO

10 ARIAS LABARCA RAÚL PLANTA 15º AUXILIAR ESTAFETA SECMU
11 ARON RIVERA JORGE CONTRTA 7º PROFESIONAL INSP.TEC. OBRAS,ENC.RECEP. DEF. DOM
12 AUDALA CABELLO AMADO PLANTA 15º AUXILIAR MAESTRO OBRAS MENORES DAYO
13 AVALOS MORALES MARCELO PLANTA 18º AUXILIAR ENC. BODEGA DAYO DAYO
14 AVILES DONOSO EUGENIO CONTRATA 15º ADMINISTRATIVO ITO ALUMB.PÚB. COMUNAL DAYO
15 AYALA HUENUQUEO WALTER PLANTA 16º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF
16 BAEZ MORAGA JESUS CONTRATA 7º PROFESIONAL DIRECTOR(S) DAF
17 BARRA ROMERO GABRIEL CONTRATA 12º TECNICO FUNCIONES TEC. REMUNERACIONES DAF
18 BARRIOS MARTINES CECILIA PLANTA 17º ADMINISTRATIVO SECRETARIA. J. P. L.

BASCHMENN PLANTA 10º PROFESIONAL ABOGADO JURIDICA
19 BERRIOS ACEVEDO SAMUEL CONTRATA 17º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAYO
20 BRICEÑO MONDACA WALTER CONTRATA 12º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF
21 BRIGNARDELLO ARRIAGADA PATRIC. PLANTA 12º ADMINISTRATIVO DERECHOS DE ASEO DAF
22 CALDERON HIDALGO CARMEN PLANTA 9º PROFESIONAL ASISTENTE SOCIAL OPD DIDECO
23 CALDERON SAAVEDRA ALDO PLANTA 9º PROFESIONAL AREA GRAFICA ALCALDIA
24 CALVO CID PAULA PLANTA 9º PROFESIONAL TASACIONES IMPUESTO TERRITORIALDOM,S.I.I.
25 CARRASCO CARTAGENA LUIS PLANTA 15º AUXILIAR RIEGO PARQUE O!HIGGINS, L.ACEQUIADAYO
26 CARRASCO HIDALGO CESAR PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER DIDECO
27 CARRASCO PALMA LADY PLANTA 15º TECNICO TECNICO SECPLA
28 CARUZ JARA ALEJANDRO CONTRATA 13º ADMINISTRATIVO CHOFER ALCALDIA
29 CASTILLO GUAJARDO MAMERTO PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER C. LIMPIA FOSA DAYO
30 CASTRO SILVA CLAUDIO PLANTA 8º DIRECTIVO DIRECTOR ASEO Y ORNATO DAYO
31 CAVIERES ALGUERNO MARIA A. PLANTA 15º TECNICO SECRETARIA DOM DOM
32 CAVIERES GONZALEZ GEORGINA CONTRATA 17º ADMINISTRATIVO SECRETARIA S. I. I. DOM
33 CAVIERES ROMERO MARCELA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO S.SOCIALE. SUF DIDECO
34 CELEIS ZAMORANO LORENA PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECPLA



35 CIFUENTES PONCE CAROL PLANTA 17º TECNICO TECNICO RR.HH. DAF
36 CIUDAD PAP MARISOL PLANTA 9º PROFESIONAL DEPTO. ASISTENCIAL DIDECO
37 CLAVIJO JARA ELSA CONTRATA 7º PROFESIONAL ARQUITECTYO REVISOR DOM
38 CONTRERAS ALBORNOZ NATALIA CONTRATA 18º ADMINISTRATIVO ENC.OFICINA PARTES SECMU
39 CONTRERAS OLIVARES ROBERTO PLANTA 15º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF
40 CONTRERAS SEPULVEDA JORGE CONTRATA 18º AUXILIAR CHOFER DAYO
41 CORTEZ GONZÁLEZ RENATO CONTRATA 18º AUXILIAR CHOFER SECPLA
42 CURA PEÑA MARIA I. PLANTA 13º ADMINISTARTIVO TESORERIA MUNICIPAL DAF
43 DELGADO SALINAS PAMELA CONTRATA 14º TECNICO TECNICO JURIDICO J. P. L.
44 DIAZ CACERES JORGE PLANTA 15º TECNICO REMUNIRACIONES DAF
45 DIAZ FREDES MACARENA PLANTA 18º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECMU

DIAZ                 CECILIA PLANTA 15º TECNICO TECNICO JURIDICO JURIDICA
46 ECHEVERRIA FACCIN FRANCISCA PLANTA 8º DIRECTIVO ARQUITECTO REVISOR DOM
47 ESCOBEDO AGUILERA MARCELA PLANTA 14º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECMU
48 ESCOBEDO AGUILERA PATRICIO PLANTA 13º TECNICO ENC.PARQUE AUTOMOTRIZ DAF
49 ESPINOZA BERRIOS PABLO CONTRATA 18º AUXILIAR CHOFER DIDECO
50 ESPINOZA VERGARA MARIA E. PLANTA 12º TECNICO SECRETARIA TESORERIA MUNICIPAL DAF
51 ETCHEVERRY DUHALDE RODRIGO PLANTA 3º ALCALDE ALCALDE ALCALDIA
52 FARIÑA GONZALEZ VICTOR PLANTA 10º JEFETURA ENC. CONTABILIDAD DAF
53 FAUNDEZ ROCUANT PATRICIA PLANTA 13º ADMINISTRATIVO SECRETARIA J. P. L.
54 FERNANDEZ URRUTIA ROBERTO PLANTA 5º ADM MUNICIPAL ADM. MUNICIPAL ADM. MUNICIPAL
55 FLORES HERNANDEZ JOSE PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DAYO
56 FLORES NILO EDUARDO PLANTA 8º PROFESIONAL CONTROL ALCALDIA
57 FUENTES LOPEZ JEANNETTE PLANTA 18º AUXILIAR APOYO PATENTES COMERCIALES DAF
58 GALVEZ LEÓN TATIANA PLANTA 13º ADMINISTRATIVO S. SOCIALES,SAP- PENSIONES DIDECO
59 GAVILAN JIMENEZ MARIO PLANTA 11º JEFATURA TURISMO DIDECO
60 GOMEZ MUÑOZ ROXANA PLANTA 16º TECNICO APOYO TECNICO DAYO DAYO
61 GOMEZ MUÑOZ ARIEL CONTRATA 7º PROFESIONAL ASESOR JURIDICO JURIDICA
62 GONZALEZ GUAJARDO DANEREDITH PLANTA 16º AUXILIAR SECRETARIA DIDECO DIDECO

GONZALEZ GUTIERREZ PAMELA CONTRATA 15º ADMINISTRATIVO SECRETARIA SECPLA
GONZALEZ LABARCA GABRIEL PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER DOM
GONZALEZ TRUJILLO LESLIE CONTRATA 13º ADMINISTRATIVO SECRETARIA DAF
GONZALEZ VALDERRAMA ERNESTO PLANTA 13º ADMINISTRATIVO ENC. ZONIFICACIÓN,CATASTRO DOM
HERNANDEZ FARIAS RAMON PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DAYO
HINOJOSA PASCUA LUIS PLANTA 8º PROFESIONAL COMISIÓN SERVICIO TRANSITO DOM
JANSANA SOTO BARBARA CONTRATA 8º PROFESIONAL ABOGADO J. P. L.
JARA FLOES CAROLINA PLANTA 16º ADMINISTRATIVO SECTORIALISTA AD. MUNICIPAL
JARA VALDES GUILLERMO PLANTA 14º AUXILIAR CHOFER DAYO
KARAMANOFF OLGUIN CRISTOPHER PLANTA 6º DIRECTIVO DIRECTOR DOM
LANZ CUEVAS CRISTIAN CONTRATA 18º ADMINISTRATIVO INSPECTOR MUNICIPAL DAF
LAZO MALDONADO FLOR PLANTA 9º PROFESIONAL A.SOCIAL COORDINADORA DIDECO
LIDUEÑO COFRE JOSE PLANTA 15º AUXILIAR H. AMBIENTAL DAYO
LLANTEN ARAYA PAULINO PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DIDECO
LOBOS LAGOS GILBERTO PLANTA 17º AUXILIAR CHOFER DAF
LOBOS LUENGO SERGIO PLANTA 16º AUXILIAR MAESTRO OBRAS MENORES DAYO
LOBOS MUÑOZ LEONARDO CONTRATA 10º PROFESIONAL ARQUITECTO. SECPLA
LOPEZ GUERRA IDILIA PLANTA 12º TECNICO ENC. PATENTES COMERCIALES DAF
LOPEZ MORALES OSCAR PLANTA 16º AUXILIAR APOYO GIMNASIO DIDECO
LOPEZ NUÑEZ ADRIANA CONTRATA 18º ADMINISTRATIVO ADQUISICIONES DAF



MARCHANT ATENAS ELISA PLANTA 10º TECNICO PERMISO CIRCULACIÓN TRANSITO


